RMU:90750 17-07-06 OIME-771007 005 CFE

CUENTA:77DV02C015150010

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:80 DEMANDA CONTRATADA kW:80 CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGC031

PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,626

$1,626

(UN MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 324.31 0.00 0.00 324.31

Distribución 0.00 160.84 0.00 160.84

Transmisión 0.00 0.00 57.89 57.89

CENACE 0.00 0.00 2.09 2.09

Energía 0.00 0.00 474.74 474.74

Capacidad 0.00 387.13 0.00 387.13